
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 10 серпня 2022 року        № 60 

 

Про встановлення дорожніх  

дзеркал  в м.Надвірна 
 

 Розглянувши звернення депутатів Надвірнянської міської ради Зіняка Т.М. та 
Купчак Н.Г., щодо встановлення дорожніх дзеркал на перехресті вул. Володимира 
Великого - Котляревського та вул. Коновальця - Річна, з метою розширення оглядовості  
водіями  транспортних засобів, які проїжджають перехрестя з неостатньою оглядовістю, 

керуючись Законами України "Про благоустрій населених пунктів",  "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в :   
 

1. Встановити  дорожні зеркала  для розширення оглядовості водіями  транспортних 

засобів, які проїжджають  перехрестя з недостатньою оглядовістю вулиць Володимира 
Великого і Котляревського та вул. Річна і Коновальця. 
2. КП "Надвірнакомунсервіс"  (начальник Кіндрат А.М.)  виготовити та встановити  

дорожні зеркала  вказані в п.1  даного рішення. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. 

 
 

  

Міський голова                                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 


